
Regler for deltagelse i MrGay.dk 2011 
 

 

MrGay.dk 2011 er åben for bøsser og biseksuelle mænd. Du skal være dansk statsborger eller have fast 
bopæl i Danmark. Du skal være fyldt 18 år senest 1. maj 2011. 
 
Når du tilmelder dig, vil du alt efter alder, blive placeret i gruppen 18-25 år eller 25+ 
 
Tilmeldingen starter 1. april og er åben frem til den 15. maj 2011. Deltagerne vil løbende blive offentliggjort 
på mrgay.dk og på Facebook.  
 
1. ”Semifinale” af holdes den 18. juni et sted i København. 

Til semifinalen nomineres der 10 finalister til finalen, de otte finalister findes ved afstemningen på 
mrgay.dk, hvor de fire, der i hver af grupperne, 18-25 og 25+ har fået flest stemmer går videre. De to 
sidste finalistpladser er WildCard, disse vil senere blive fundet på anden måde.  
 
For at blive nomineret til finalen, skal man være til stede til semifinalen. Da pladsen ellers går videre til 
den næste på listen. 
 
De 10 finalister, der går videre til finalen, bliver offentliggjort på MrGay.dk kort efter de er blevet 
præsenteret for et publikum. Der vil igen være afstemning på mrgay.dk kort efter offentliggørelsen i juni 
og frem til den 10. august. 
      

2. ”Finalen” den 18. august er på Rådhuspladsen i København.  
Der vil være prøver om eftermiddagen, så du skal kunne møde senest kl. 15. 
 
Til finalen skal du på scenen to gange. 
 
Første gang kl. 19.00 – Hvor temaet er beach-party og du skal gå catwalk i sponsoreret badetøj og 
tilbehør. Herefter skal publikum stemme. 
 
Anden gang er kl. 21.00 – Talent show – Du har max. 3 minutter til at præsentere dit talent. Her har du 
frit valg, du kan vælge at synge, steppe, strippe, gå drag, danse eller noget helt andet, men du må ikke 
vise det hele, du skal som minimum bære g-streng. Du skal selv medbringe den musik du skal bruge på 
dvd, og for at undgå misforståelser, må der helst kun være den musik du skal bruge, på cd’en. Skal du 
bruge andet udstyr end mikrofon, skal du selv medbringe dette. 
 
Den finalist der får flest stemmer til beach-partyet, sikrer sig udover titlen den første plads i superfinalen. 
De to andre pladser i Superfinalen går til den, der har flest point i hver af grupperne 18-25 og 25+. 
Pointene opgøres ved sammenlægning af point fra afstemningen på nettet, afstemningen på pladsen på 
dagen og dommernes stemmer. 
 

3. ”Super Finalen” den 18. august er på Rådhuspladsen i København.  
Den afsluttende super finale finder sted samme aften. Her vil det være dommerpanelet, der suverænt 
afgør, hvem der bliver MrGay.dk 2011. Vinderen får udover vinder trofæet, rettet til at præsentere 
Danmark ved MrGay Europe i 2012 og MrGay World 2012. 
 

Du skal sammen med tilmeldingen medsende to fotos i god kvalitet. De to fotos skal bruges til din 
promovering på MrGay.dk, så det er vigtigt, at de er i god kvalitet og præsenterer dig godt, da de er med til 
at afgøre, om du kommer videre i finalen.  
 
Tilmeldingen skal sammen med de to fotos være afleveret senest den 15. maj. Adresse, telefon og mail 
oplysninger er fortrolige, men skal oplyses for at du kan deltage i konkurrencen. 
 
MrGay.dk og Out & About vil bruge foto og evt. video materiale fra semifinalen/finalen til at fremme de 
kommende konkurrencer. Men indsendte foto bliver kun brugt efter nærmere aftale med indsenderen. 
 
Out & About der har rettighederne til MrGay.dk, det samme gælder medierettigheder, derfor skal al 
mediekontakt gå gennem Out & About eller godkendes af Out & About. 
 
Med venlig hilsen 
MrGay.dk  

http://www.mrgay-oresund.dk/

